АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 июня 2020 года № 294

г. Холм

О награждении Почетной грамотой Администрации района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации района

за высокие достижения в профессиональной и общественной

деятельности и многолетний добросовестный труд:

Ерёмину Надежду Евгеньевну, почтальона 3 класса городского

отделения почтовой связи Холм 175271 4 класса/Старорусский почтамт

Управления федеральной почтовой связи Новгородской области

Акционерное общество «Почта России».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев